Стефан, король, підписав.
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1576 р., жовтня 27, Торунь
Стефан підтверджує та повністю наводить документи Сигізмунда I від 4 травня 1538 

р. та від 2 липня 1541 р.,

Ориг.: AGAD. - ZDP. - N6202. Пергамент 68,9x43,2 + 13,2 см. Ініціал “S“. Напис:“Electionis 
consularis privilegium in forma vidimus, anno 1576” (XVI). Печатка на пергаментному пояску 
у металевій коробці: Gum., XVII, №64.

Коп.: Czart., 2014, k.61-67; Czart., 2029, k.63-73; ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.212-
218.

tephanus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae, Samogitiae, Livoniae etc., nec non princeps Transylvaniae. 
Significamus tenore praesentium, quorum interest, universis et singulis, 
praesentibus et futuris, harum noticiam habituris. Exhibitas esse coram nobis 

per nuncios famatorum proconsulis et consulum civitatis nostrae Leopoliensis binas 
literas pargameneas ipsis per divum olim Sigismundum piae memoriae regni Poloniae 
praedecessorem nostrum, super electionem consularem concessas, sigillis eiusdem 
olim regiae maiestatis communitas, ac primas quidem literas decreti occasione eiusdem 
electionis ab eodem serenissimo rege lati, magnifici olim Pauli de Wolia regni Poloniae 
vicecancellarii, alteras vero eiusdem maiestatis regiae manibus subscriptas, sanas, salvas, 
integras omnique prorsus suspicionis nota carentes supplicatumque nobis esse per eosdem 

386

consules civitatis praedictae, ut praenominatas binas electionis consularis literas et omnia 
in eiusdem contenta in pargameno insimul describere et sub sigillo nostro, ut in forma 
vidimus extradere iuberemus. Quarum quidem literarum tenores sequuntur eiusmodi.

Далі наводиться документ Сигізмунда I від 4 травня 1538 р., див. док. №105. 
Після цього подано текст:

Aliarum literarum.

Далі наводиться документ Сигізмунда I від 2 липня 1541 р., див. док. №112. 
Після цього подано текст:

Nos itaque Stephanus rex praememoratus supplicationi praefatorum civium nostrarum 
Leopoliensium, uti iustae benigne annuentes habentesque perspectam et cognitam 
singularem erga nos et rempublicam regni nostri eorundem fidem, studium et observantiam 
de speciali gratia et scientia nostra literas superius scriptas, ut in forma vidimus 
extradere iussimus, easdem et omnia earum contenta sic se de verbo ad verbum habere, 
quemadmodum sunt hic descriptae testamur et ut illis non secus atque originalibus fides 
habeatur volumus. Omnibus, quorum interest, potissimum vero capitaneis Leopoliensibus, 
nunc et pro tempore existentibus, omnino mandantes, ut civitatem praedictam nostram 
Leopoliensem circa praeinsertas literas in omnibus illarum punctis, clausulis, conditionibus 
et articulis conservetis et conservare curetis.  In cuius rei fidem et testimonium sigillum 
nostrum praesentibus est appensum. Datum Turunii in conventu regni generali die vigesima 
septima mensis Octobris, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto, 
regni vero nostri anno primo.